
ATENDIMENTOS

Meta Indicador Forma de Medição (cálculo)

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Quantidade de atendimentos médicos 8.101 7.770 9297 12445 12734

Periodicidade de Avaliação

Mensal

Área Responsável

Coordenação Médica da UPA

Responsável pela Coleta de Dados
Coordenação Médica da UPA Mês Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
Responsável pela Analise de Dados Meta 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400 6.400

Coordenação Médica da UPA Resultado 8.101 7.770 9.297 12.445 12.734 0 0 0 0
Referencial Comparativo

ABRIL/2023

Versão
MAIO/2023

Última Atualização

Nome da Unidade UPA Unidade de Medida

Código: ID-RFI

Aprovado por: 

Emitido por: 

Informação Documentada Título: Registro da Ficha de Indicador

6.400 ATENDIMENTO MÉDICO MENSAL Quantidade de atendimentos médicos

Apresentação

Quantidade de atendimentos médicos

Justificativa

No mês de Maio de 2023 o quantitativo de pacientes atendidos pela clinica médica correspondeu a 8037 e o numero de pacientes atendidos pela clinica pediatria correspondeu a 4697, somando um total de 
12734 antendimentos.

Ação de Melhoria

Manter a média de atendimentos acima do contratualizado .

Meta contratual alcançada pela unidade 

8.101
7.770

9.297

12.445
12.734

0 0 0 0

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Meta

Resultado


