(8)			Código: ID-RFI		Aprovado por:							
	Streets Section of the Control of th	de Bases de Vin de provinci de Cases de Vin de Cases de Vin de Cases de Vin de			Emitido por:							
	Informa	ção Documentada	Título: Registro da Ficha de Indicador									
Nome of	da Unidade		UPA	ATENDIMENTOS								
Meta			Indicador	Forma de Medição (cálculo)								
		6.400		Quantidade de atendimentos médicos								
14.000 -		12,445 12										
12.000 -			•			Periodicidade de Avaliação						
		9,297				Mensal						
10.000 -		9.297	Área Responsável									
8.000 -	8.101	7.770	Coordenação Médica da UPA									
8.000			→ Meta	Responsável pela Coleta de Dados								
6.000 -	•	• • •	Resultado	Coordenação Médica da UPA								
				Responsável pela Analise de Dados Coordenação Médica da UPA								
4.000 -				Referencial Comparativo								
2.000 -												
2.000			0 0	0	0	ABRIL/2023						
0 -						Versão						
	Janeiro Fe	evereiro Março Abril N	laio Junho Julho Agosto Setembr	o Outubro Novembro	Dezembro	MAIO/2023						
				Última Atualização								
			Ju	stificativa								
No mês	No mês de Maio de 2023 o quantitativo de pacientes atendidos pela clínica médica correspondeu a 8037 e o numero de pacientes atendidos pela clínica pediatria correspondeu a 4697, somando um total de 12734 antendimentos.											
Meta contratual alcançada pela unidade												
			Ação	de Melhoria								
	Manter a média de atendimentos acima do contratualizado .											

	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
Quantidade de atendimentos médicos	8.101	7.770	9297	12445	12734							

Quantidade de atendimentos médicos												
Mês	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
Meta	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400	6.400
Resultado	8.101	7.770	9.297	12.445	12.734			0	0		0	0